
 

 

AVVISO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA IN SETTORE SPECIALE 

 

Procedura: procedura negoziata 

 

Oggetto: Fornitura chiusini in ghisa per la direzione fognatura 

Riferimento da citare: BS 570-24/MV – CODICE APPALTO: 115422_tender_2116 - CIG: 
B43D94331C 

La Direttrice della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA, 

Premesso 

• Che con autorizzazione del 12/11/2024 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo; 

• Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 12:00 del giorno 14/01/2025; 

• Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024; 

Ritenuto 

• Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa, in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024; 

• Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 

• Ing. Marika Checchin 

• Geom. Dario Malfi 

• P.I. Andrea Salvatori 

Dato atto 

• Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

 

Dispone 

• Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto BS 618-24/MV Servizi di assistenza sistemistica su ambienti IT 

In uso al Gruppo Veritas e rinnovo licenze Sw Trend Micro nelle persone dei signori: 

• Ing. Marika Checchin in qualità di Presidente; 



 

 

• Geom. Dario Malfi in qualità di Commissario; 

• P.I. Andrea Salvatori in qualità di Commissario; 

• Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice; 

• Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

• Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

• Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l’adozione del 

provvedimento di aggiudicazione. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
 
 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “bandi e gare, Veritas Spa Provvedimenti settore estraneo” essendo elaborata dal sistema al momento 

dell’inserimento del provvedimento stesso. 
 

 
 
 


		2025-01-17T08:45:26+0000
	Laura Meggiorato




